06.04.2018                                                                                                       №8-49рРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов 20.10.2017	 №2-6р «О создании административной комиссии      муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 02.10.2008 №7-2161 «Об административных правонарушениях», от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в целях  создания и обеспечения   деятельности административной комиссии, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.В приложение «Состав административной комиссии муниципального
образования город Минусинск» утвержденный решением Минусинского городского Совета депутатов 20.10.2017	 №2-6р,  внести следующие изменения:
	позицию  «Заблоцкий Владимир Владимирович - первый заместитель Главы администрации, председатель административной комиссии» заменить позицией «Носков Виктор Борисович - руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы - начальник отдела правовой работы, председатель административной комиссии»;
позицию  «Рябуха Ольга Васильевна - ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии»  заменить  позицией
«Симонова Елена Юрьевна -  ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии»;
позицию  «Хундяков Сергей  Анатольевич - ведущий специалист – юрист отдела правовой работы  управления правовой и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска» заменить позицией «Шимохина Олеся Анатольевна - ведущий специалист – юрист отдела правовой работы  управления правовой и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска»;

	дополнить новой позицией следующего содержания:
«Фролова Наталья Викторовна – руководитель управления образования,  заместитель председателя административной комиссии».
	2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам организации местного самоуправления Минусинского городского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

Глава города Минусинска   				    Председатель Минусинского
								    городского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]   подпись  Д.Н.Меркулов 				            подпись     Г.Г. Циплин